CLT DOS

6/8 ans

AU hsh WN R
N ~UION

9/10 ans
1 24
2 22
3 21

11/12 ANS

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT
HAUTES-PYRENEES

Résultats Championnat des Hautes Pyrénées
PONSON DESSUS (65)
Organisation : C C des Enclaves

14 décembre 2025
Nom Prénom Club
DAZZAN MAEL U C LAVEDAN
LAPENE SIMON OoDOS
PONTICO LUCAS IBOS SL
EXPERT ETIENNE U C LAVEDAN
FERNANDEZ CLEMENT A L DES BLEUETS TOSTAT
MALABIRADE YANN CC MADIRAN
PRIGENT BAPTISTE AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
PERRIGAULT MAHE PERRIGAULT MAHE
FAR PERE VALENTIN A L DES BLEUETS TOSTAT

Tours Temps



154 Pontico Théo

151 PERRUGAULT NOAH
153 VELASCO JULES

168 Lapene Gabriel

150 MIQUEU NOA

152 TISNES SACHA

o hkwNRE

11/12 ANS FEM

1. 130 Lisabois Gabriella

13/14 ANS

165 LARROZE OIHAN
160 ASSERQUET MAEL
162 EXPERT JEAN

161 DUBOSC ROMAIN
167 MESTRE EMILIO
164 LAFFONT MAXIME
166 LAVIGNE BAPTISTE

NouyeWNR

15/16 ANS

172 CAMPAGNARI THEO
173 CARRAZE SACHA

175 TISNES TIMEO

174 COULOMB HUGO

170 ALLIGNE LENAICK

177 Dolie Malderez Gaspard
176 WEIDER PERE TELIO

NouyeWNR

IBOS SL

ISLRANDO

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
oDOS

A L DES BLEUETS TOSTAT

TARBES CYCLISTE

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

TARBES CYCLISTE

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

A L DES BLEUETS TOSTAT

TARBES CYCLISTE

TARBES CYCLISTE

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
TARBES CYCLISTE

DEJANTES 65

A L DES BLEUETS TOSTAT

PAU VELO 64

A L DES BLEUETS TOSTAT

N WWWwww

LT - T - B N R )

E-JE - T - B N R )

16:53.03
17:28.63
18:01.70
20:13.04
20:42.42
10:08.91

21:48.70

21:49.93
22:26.72
23:24.87
23:25.39
25:40.07
27:26.92
30:41.76

29:16.50
32:25.35
32:50.18
33:31.20
33:31.22
36:19.66
38:28.13

+00:35.60
+01:08.67
+03:20.01
+03:49.39
-1LAP

+00:36.79
+01:34.94
+01:35.46
+03:50.14
+05:36.99
+08:51.83

+03:08.85
+03:33.68
+04:14.70
+04:14.72
+07:03.16
+09:11.63



FEM 20/29 ANS

1 80 CRAMPE MARINE

2 82 ROTH CHARLINE

3 83 SABATUT CHLOE

4 81 LARROUY EMMA
FEM 40/49 ANS

1 87 MEILHAN CELINE
2 86 LUCE LAUREEN

FEM 50/59 ANS

1. 91 CHABOT ISABELLE
AB 92 SHAW SARAH

FEM 60/69 ANS

1 96 LAZONDE CORINNE
2 95 DAFFOS MARIE-HELENE

17/19 ANS
1 72 LASSIME QUENTIN
70 ESPENAN JOHAN
3 73 Escaliere Oihan
AB 71 LANCELLE THEO
20/29 ANS

1 21 GONZALEZ TRYSTAN

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
TARBES CYCLISTE

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

A L DES BLEUETS TOSTAT

A L DES BLEUETS TOSTAT
ISLRANDO

A L DES BLEUETS TOSTAT
DEJANTES 65

CYCLO CLUB DES ENCLAVES
DEJANTES 65

TARBES CYCLISTE

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
TARBES CYCLISTE

DEJANTES 65

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE

g o un

(o]

32:07.42
32:33.77
32:42.30
35:38.55

33:13.72
35:32.62

36:07.89

40:52.24
40:57.41

54:09.64
55:58.07
49:44.26

49:33.99

+00:26.35
+00:34.88
+03:31.13

-02:18.90



22 LANCELLE RENAUD
23 LARROUY AXEL

25 Lisabois Lola

24 LARROUY HUGO

20 FERNANDES ARTHUR

30 DAZZAN CLAUDE

34 MILLET GEOFFREY

33 LEDOUX JOFFREY

32 LAFENETRE THIBAUT
36 Dithurbide Jerome

35 Malabirade Alexandre

DUBOSC BAPTISTE

57 LARROZE MAXIME
61 Voyeux Wilfried

52 COULOMB DAVID
58 LO THOMAS

56 LAFFITTE GUY

60 PRIGENT SEBASTIEN
59 OTIN JEAN-LUC

2

3

4

5

6
30/39 ANS

1

2

3

4

5

6
AB 31
40/49 ANS

1

2

3

4

5

6

7
AB 50
AB 51
AB 53
AB 54
AB 55

50/59 ANS

ASSERQUET FRANCK
AUBIER FLORENT
DUBOSC LAURENT
FAR JULIEN
FERNANDEZ MICKAEL

DEJANTES 65

A L DES BLEUETS TOSTAT
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
A L DES BLEUETS TOSTAT

A L DES BLEUETS TOSTAT

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
TARBES CYCLISTE

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

A L DES BLEUETS TOSTAT

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE

TARBES CYCLISTE

LAVAUR VC 81

DEJANTES 65

DEJANTES 65

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
A L DES BLEUETS TOSTAT

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

TARBES CYCLISTE

A L DES BLEUETS TOSTAT

A L DES BLEUETS TOSTAT

A L DES BLEUETS TOSTAT

N 00 00 00

N 00 00 00 0

NN 00 00 00 00

49:44.39
51:47.73
56:27.89
57:02.66
53:40.22

51:18.74
53:46.58
55:58.08
56:02.46
53:04.05
49:20.27

49:02.54
49:27.69
51:07.62
51:08.76
54:46.43
50:46.30
56:08.10



1 LASSALLE JEAN FRANCOIS
10 NEFF DAVID ALEXANDRE
12 TOULET JEAN-LOUIS
13 Diaz Olivier

2 VIGNEAU LIONEL

5 CRES RAPHAEL
14 ALLIGNE SEBASTIEN

8 MARROT PATRICK

9 MAUPOME DANIEL

3 BRUYERE FABRICE

7 MARCU JEROME

4 CEPRE CEDRIC

6 DAULT ARNAUD
11 SOUHARCE JEAN PAUL

WO NOUREWNERE

> > >R R
omwmwmr O

60/69 ANS

107 SHAW ANDREW
111 Caumont Pascal
102 CRAMPE MICHEL
101 COLLIAU THIERRY
103 DAFFOS DAVID
106 SENTIER BRUNO
100 BERTIN PATRICK
112 Dolie Michel

104 PAGE JEAN MICHEL
108 SOLANS PASCAL

WO N REWNERE

[y
e

70 ANS ET +

1. 122 THEN JOEL
2. 123 Arbes Emile

A L DES BLEUETS TOSTAT
ISLRANDO

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN
RAID BIKE 32

CYCLO CLUB DES ENCLAVES
TARBES CYCLISTE

A L DES BLEUETS TOSTAT
DEJANTES 65

DEJANTES 65

TARBES CYCLISTE

DEJANTES 65

A L DES BLEUETS TOSTAT
DEJANTES 65

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

DEJANTES 65

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

A L DES BLEUETS TOSTAT

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN

DEJANTES 65

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

VC MAZERES

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN
V C PIERREFITTE LUZ

LB ¥ IS 4 B ¥ ) B« ) I < ) T« ) B < ) I« ) B« ) B < ) |

U OO O O O O O N NN

41:29.82
44:04.47
44:42.84
45:57.56
46:08.90
47:26.65
49:13.79
44:08.59
48:56.16
23:43.19
08:33.47

47:45.89
48:43.11
49:04.54
41:59.88
45:24.70
45:40.44
45:44.61
48:18.95
50:37.24
44:46.89

43:43.99
48:18.36

+02:34.65
+03:13.02
+04:27.74
+04:39.08
+05:56.83
+07:43.97
-1LAP
-1LAP
-3 LAP
-5 LAP

+00:57.22
+01:18.65
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-2 LAP

+04:34.37



3. 121 SEMENT JEAN-PIERRE CYCLO CLUB DU MADIRANAIS 5 51:02.59 -1LAP
AB 120 GUINLE ALAIN A L DES BLEUETS TOSTAT
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